Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 3313 - MARCIA

144234 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M PRETO

144309 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AMARELO

1442 - ISOLADOR PLASTICO 30X30MM C/PREGO

w C/10PCS

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 3313 - MARCIA
144255 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERDE

121825 - REFLETOR LED 30W SLIM PRETO 6500K

Loja: 33 Tipo: 2 Vendedor: 3313 - MARCIA

144290 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AZUL

144292 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERMELHO

Loja: 33 Tipo: 3 Vendedor: 3313 - MARCIA

89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A

S

89520 - CAIXA SISTEMA 2X2 MILUZ 2 POSTOS

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

144283 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO

55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772181

Tamanho

10mm

6mm

30x30mm

1,5mm

30w

6mm

6mm

2x2

32A

2,5mm

20m

2x4

Cliente: 10.610.085/0001-83 - MAYER SEVICOS DE APOIO

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Marca

Condex

Condex

Gross

Condex

Taschibra

Condex

Condex

Schneider

Schneider

Soprano

Condex

Tigre

Tigre

Iriel

Pedido: 284300 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE

Quantidade

1RL

1RL

10 PC

1RL

3PC

1RL

1RL

10 PC

5PC

1PC

1RL

1PC

2PC

8 PC

Data Emissao:

07/09/2022 |

Hora Emissao: 14:15 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 1de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
849,00 0,00 849,00
549,00 0,00 549,00
13,82 0,00 138,20
124,00 0,00 124,00
4571 0,00 137,13
549,00 0,00 549,00
549,00 0,00 549,00
8,70 0,00 87,00
6,95 0,00 34,75
35,02 0,00 35,02
174,90 0,00 174,90
103,75 0,00 103,75
25,20 0,00 50,40
5,99 0,00 47,92




. Pedido: 284300 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE

& " Cliente: 10.610.085/0001-83 - MAYER SEVICOS DE APOIO
Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Descricao Tamanho Marca Quantidade

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772181

37175 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO P/4 FUNC.

779221 4x4 Iriel 1PC
60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO Iriel 16 PC
y . PD.BRAS. 20A 773411
‘e e ® L]

98219 - LAMPADA LED TKL 60/900 6500K .
AUTOVOLT A60 Taschibra 24 PC

(¥ 5
106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC .

@ BRANCO 15273 Taschibra 24 PC

N
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP a2 Iriel 1pPC
BRANCO
119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES Iriel 4PC
DUALE UP BRANCO 871011
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 3313 - MARCIA

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA 2A Soprano 5PC

CURVA C 05121.0032.11
Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-09-2022

Loja: 3 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-09-2022

Loja: 33 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 07-09-2022

Loja: 33 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 07-09-2022

Data Emissao:

07/09/2022 |

Hora Emissao: 14:15 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,78 0,00 9,78
12,50 0,00 200,00
8,57 0,00 205,68
6,10 0,00 146,40
5,79 0,00 5,79
5,79 0,00 23,16
10,25 0,00 51,25




Pedido: 284300 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE Data Emissdo: 07/09/2022

. Hora Emisséo: 14:15 |
= " Cliente: 10.610.085/0001-83 - MAYER SEVICOS DE APOIO |
Balaroti Valido até:

Alsuaicasaiee mllgar Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070 Pagina: 3de 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 4.071,13

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



