

Pedido: 284300 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE

Cliente: 10.610.085/0001-83 - MAYER SEVICOS DE APOIO

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 07/09/2022 Hora Emissão: 14:15

Valido até:

Página: 1 de 3

					i agiila.		1 40 0
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 3313 - MARCIA						
	144234 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M PRETO	10mm	Condex	1 RL	849,00	0,00	849,00
	144309 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AMARELO	6mm	Condex	1 RL	549,00	0,00	549,00
	1442 - ISOLADOR PLASTICO 30X30MM C/PREGO C/10PCS	30x30mm	Gross	10 PC	13,82	0,00	138,20
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 3313 - MARCIA						
	144255 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERDE	1,5mm	Condex	1 RL	124,00	0,00	124,00
	121825 - REFLETOR LED 30W SLIM PRETO 6500K	30w	Taschibra	3 PC	45,71	0,00	137,13
Loja: 33 Tipo	: 2 Vendedor: 3313 - MARCIA						
	144290 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AZUL	6mm	Condex	1 RL	549,00	0,00	549,00
	144292 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERMELHO	6mm	Condex	1 RL	549,00	0,00	549,00
Loja: 33 Tipo	: 3 Vendedor: 3313 - MARCIA						
	89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A		Schneider	10 PC	8,70	0,00	87,00
	89520 - CAIXA SISTEMA 2X2 MILUZ 2 POSTOS	2x2	Schneider	5 PC	6,95	0,00	34,75
	143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.21	32A	Soprano	1 PC	35,02	0,00	35,02
	144283 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO	2,5mm	Condex	1 RL	174,90	0,00	174,90
	55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO		Tigre	1 PC	103,75	0,00	103,75
B	23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	2 PC	25,20	0,00	50,40
	37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC. 772181	2x4	Iriel	8 PC	5,99	0,00	47,92



Pedido: 284300 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE

Cliente: 10.610.085/0001-83 - MAYER SEVICOS DE APOIO

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 07/09/2022 Hora Emissão: 14:15

Valido até:

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC. 772181						
	37175 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO P/4 FUNC. 772221	4x4	Iriel	1 PC	9,78	0,00	9,78
•••	60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO PD.BRAS. 20A 773411		Iriel	16 PC	12,50	0,00	200,00
TOOMET	98219 - LAMPADA LED TKL 60/900 6500K AUTOVOLT A60		Taschibra	24 PC	8,57	0,00	205,68
	106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC BRANCO 15273		Taschibra	24 PC	6,10	0,00	146,40
	106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP BRANCO	4x2	Iriel	1 PC	5,79	0,00	5,79
(0)	119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP BRANCO 871011		Iriel	4 PC	5,79	0,00	23,16

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 3313 - MARCIA								
143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.11	32A	Soprano	5 PC	10,25	0,00	51,25		

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 08-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 08-09-2022

Loja: 3 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 08-09-2022

Loja: 33 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 07-09-2022

Loja: 33 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 07-09-2022



Pedido: 284300 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE

Cliente: 10.610.085/0001-83 - MAYER SEVICOS DE APOIO

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 07/09/2022 Hora Emissão: 14:15

Valido até:

Página: 3 de 3

Quantidade Descrição Tamanho Marca R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 4.071,13

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800